
LOS CORRALES -TORRELAVEGA - BARREDA - REQUEJADA - UNIVERSIDAD CANTABRIA (Campus Santander)

LOS CORRALES DE BUELNA 7:00

San Mateo 7:04

Barros 7:05

Las Caldas 7:07

Riocorvo 7:10

CARTES 7:13

SANTIAGO DE CARTES 7:15

CAMPUZANO 7:20

TORRELAVEGA. Estación de Autobuses 7:00* 7:25 7:40 7:55 8:30 13:00 13 54: 14:10 14:45

TORRELAVEGA. La Llama / La Inmobiliaria 7:02 7:27 7:42 7:57 8:32 13:02 13 74: 14:12 14:47

BARREDA 7:05 8:35 13: 05 14:50

REQUEJADA 7:08 8:38 13: 35 14:53

SANTANDER. Universidad 7:55 7:50 8:05 8:20 9:00 13:25 14 51: 14:35 15:15

SANTANDER. Escuela de Turismo 8:25

*Por N-611 y Polanco

UNIVERSIDAD CANTABRIA (Campus Santander) - REQUEJADA - BARREDA - TORRELAVEGA - LOS CORRALES

SANTANDER. Escuela de Turismo 14:00

SANTANDER. Universidad 13: 01 13:35 14:05 14: 02 14:40 19:05 20:10 21:15

REQUEJADA 13:57 14:27 20:32 21:37

BARREDA 14:00 14:30 20:35 21:40

TORRELAVEGA. La Llama / La Inmobiliaria 13: 33 14:03 14:33 14: 34 15:03 19:28 20:38 21:43

TORRELAVEGA. Estación de Autobuses 13 53: 14:05 14:35 14 4: 5 15:05 19:30 20:40 21:45

CAMPUZANO 14: 05

SANTIAGO DE CARTES 41 55:

CARTES 41 75:

Riocorvo 15: 00

Las Caldas 15: 30

Barros 15 50:

San Mateo 15 60:

LOS CORRALES DE BUELNA15: 01

Horarios de paso con caracter orientivo, se recomienda su presencia en la parada con una antelación al menos de cinco minutos sobre horario de paso.

Circula de lunes a viernes según calendario universitario

Horarios válidos desde el 5  de erbmeitpes  de 20 22


